
ZARZĄDZENIE Nr 25 /25 

REGIONALNEGO DYREKTORA OCHRONY ŚRODOWISKA W RZESZOWIE 

z dnia 19 września 2025 r. 

w sprawie wyznaczenia szlaku ruchu pieszego i rowerowego w rezerwacie 

przyrody „Las Klasztorny” 

 
Na podstawie art. 15 ust. 1 pkt 15 ustawy z dnia 16 kwietnia 2004 r. o ochronie przyrody  

(Dz. U. z 2024 r. poz. 1478 ze zm.), zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. Wyznacza się szlak ruchu pieszego i rowerowego na terenie rezerwatu przyrody „Las 

Klasztorny”. 

§ 2. Zarządzający terenem, przez który przebiega wyznaczony szlak ruchu pieszego 

i rowerowego zobowiązany jest do jego kontroli i utrzymania w stanie niezagrażającym 

bezpieczeństwu osób z niego korzystających. 

§ 3. Przebieg szlaku ruchu pieszego i rowerowego, o którym mowa w § 1, przedstawiony został 

na mapie stanowiącej załącznik do niniejszego zarządzenia. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

§ 5. Traci moc zarządzenie nr 28/14 Regionalnego Dyrektora Ochrony Środowiska 

w Rzeszowie z dnia 19 września 2014 r. w sprawie wyznaczenia szlaku ruchu pieszego 

i rowerowego w rezerwacie przyrody „Las Klasztorny”. 

 

 

Regionalny Dyrektor Ochrony Środowiska 
w Rzeszowie 

(-) 

Sławomir Serafin 

(podpisano bezpiecznym podpisem elektronicznym)



 


		2025-09-19T20:52:26+0200




